Elus au Comité départemental de tennis de table de la Sarthe - srutin du 1er juin 2012
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Marzin
Bureau
Elain
Gaignon
Gaudemer
Mallet
Morineau
Piron
Plard
Renault
Rouillon
Vigneron
Le Médecin
Bergeot
Bobillot
Bodereau
Brard
Cinetti

Desailly

El Khoumisti

Foucrit
Gilardot

Ménager

Prénom

Emmanuel
Florian
Jean-Pierre
Gérard
Patrick
Yves
Sébastien
Alain
Jean-Marc
Stéphane
Evelyne

Michel

N°
Licence
721216
7214198
724884
721285
721255
3516126
722048
724948
725786
7210231
725908

721233

Date de
naissance

30 juin 68
9 juil. 73
6 avr. 1957
20 févr. 44
23 oct. 55
23 déc. 59
11 janv. 75
18 juin 53
7 juin 60
28 juin 71
7 juin 60

3 oct. 53

Poste

Président

Secrétaire Adjoint

Membre du bureau
Trésorier Général

Membre du bureau
Trésorier adjoint

Membre du bureau
Vice-Président délégué - Secrétaire
Membre du bureau

Membre du comité directeur
Membre du bureau

Membre du bureau

Place vacante pour un médecin comme le prévoient nos statuts

Véronique
Philippe
Benoit
Stéphane
Régis
Philippe
Sabah

Jean-Claude

Franck

Michel

7249
725812
725938
721654
7212853
724592
7215574
72565
497505

72897

11 aolt 60
1 avr. 66
21 juin 80
13 oct. 64
17 févr. 47
28 sept. 41
13 nov. 85
11 ao(t 42
29 mai 73

12 juil. 56

Membre du comité directeur
Membre du comité directeur
Membre du bureau

Membre du comité directeur
Membre du comité directeur
Membre du comité directeur
Membre du comité directeur
Membre du comité directeur
Membre du comité directeur

Membre du comité directeur

Club

Saint Pavace AS/Neuville
Arnage US

Le Mans ASGM

Téloché TT

Saint Pavace AS/Neuville
Le Mans ASL

Ste Jamme TT

Fercé US

Sainte Jamme TT
Lavardin AS

Le Mans ASPTT

Bonnétable P

Le Mans ASL

Le Mans ASGM
Savigné I'Evéque
Le Mans ASL
Mayet Vigilante TT
Fercé US

Lavardin AS

Le Mans ASGM
Mamers CS

Connerré-Lombron MJ

Profession

Responsable achats

Ingénieur informatique

Agent Poste
Retraité
Pharmacien
Comptable
Chauffeur livreur
Technicien

La Poste
Technicien
Ouvriere

Technicien

DRH adjointe
Technicien industriel
Ouvrier

Cadre commercial
Retraité

Retraité
Electrotechnicienne

Retraité MMA

Technicien informatique

Manager

Adresse

44, rue Belle Vaudiére

2, chemin de la Catiniére
Place de I'Eglise

"Le Verger"

8, allée du Petit Vignard
12, rue d'Hauteville

5, Allée des Promenades
32, rue d'Orléans

26, avenue de Bruxelles
5, cour de la Cassine

6, rue Jean Cocteau

4, allée de Bourgogne

15, résidence de la Forterie
9, rue des écoles

18, rue des Bécassines
“Les Brosses"

30, rue Bouttevin Boullay
14, rue des Jonquilles

18 rue de la pointe

13, rue des Bruyéres

5 bis, Grande rue

"La Charbonniere"

CP

72190
72230
72650
72220
72190
72000
72380
72000
72000
72240
72470

72560

72330
72230
72460
72380
72360
72530
72100
72190
72460

72450

Ville

Saint Pavace
Arnage

Aigné

Laigné en Belin
St Pavace

Le Mans

Ste Jamme/Sarthe
Le Mans

Le Mans
Lavardin
Champagné

Changé

Parigné-le-Polin
Arnage

Savigné L'évéque
Montbizot

Mayet

Yvré L'Evéque

Le Mans

Sargé les Le Mans
St Corneille

Lombron

Tél. Dom.

02 43 54 85 50
02 43 86 65 62
02 43 25 35 07
02 43 87 91 09
02 43 82 58 85
02 43 8557 71
02 43 27 46 91

024377 38 71

02 43 27 79 08
02 43 76 25 67

02 43 40 18 51

02 43 87 18 11
02 43 28 65 67
02 43 14 00 02
02 43 27 48 01
02 43 46 06 31

02 43896273

09 52 56 96 31
02 43 25 32 87

02 43 76 60 22

Tél. Portable

06 22 81 03 57

06 88 06 81 17

06 30 60 33 82
06 03 99 84 55
06 25 50 24 43
06 07 25 24 51
0634215579
06 74 84 68 91
06 87 32 23 58

06 07 25 24 25

06 12 26 13 61
06 82 05 94 30
06 83 50 61 46
06 74 40 30 54

06 7531 61 90

06 159023 10
06 66 37 89 41
06 32 37 87 73

06 88 20 29 40

Email

emmanuel.marzin@wanadoo.fr
bureauflorian@neuf.fr
jpelain@aol.com
gerard.gaignon@club-internet.fr
patrick.gaudemer@neuf.fr
y.mallet@neuf.fr
morineaus@orange.fr
alain.piron@orange.fr
marcus_du_72@hotmail.fr
renaultstephane@orange.fr
wenlyzy@orange.fr

vigneron.michel@orange.fr

veroniqueetdominique.bergeot@neuf.fr
philippebobillot@neuf.fr
benoitbodereau21@orange.fr
stephane.brard@wolseley.fr
regis.cinetti@gmail.com
philippe.desailly@aliceadsl.fr
sabah_elkhoumisti@yahoo.fr
jcfoucrit@free.fr
gilardot.franck@gmail.com

michel-menager@orange.fr



